THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức,

người lao động năm học 2023 – 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3529/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 về Quy chế

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức thuộc huyện Tiên Lãng;

Căn cứ Công văn số 1235/UBND-NV ngày 04/5/2024 của UBND huyện

Tiên Lãng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo dục năm học

2023-2024;

Căn cứ Biên bản đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động

năm học 2023- 2024 tại cuộc họp ngày 27/5/2024.

Trường Tiểu học Cấp Tiến Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức, người lao động năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

- Tổng số viên chức của trường TH Cấp Tiến: 24. Trong đó: Số viên chức,

người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại của Hiệu trưởng: 22 người.

- Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  04 người

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  18 người

+ Hoàn thành nhiệm vụ:  0 người

+ Không hoàn thành tốt nhiệm vụ:  0 người

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức, người lao động năm học 2023-2024, Trường Tiểu học Cấp Tiến

trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ , PGD&ĐT huyện (để b/c);

- VC-NLĐ trường THCT;

- Lưu: VT; HSVC; Website.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Tuyết Minh

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẤP TIẾN

Số:        /TB - THCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Cấp Tiến,  ngày      tháng 5 năm 2024

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC

Năm học 2023-2024

(Kèm theo Thông báo số  ....../TB-THCT ngày 31/5/2024 của trường TH Cấp Tiến)

Stt Họ và tên viên chức Chức vụ, công tác

được giao

Xếp loại

Ghi

chú

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 2 3 4 5 6 7 8

1.  Trần Thị Thu Hường Giáo viên x

2.  Lương Thị Hồng Diễm Giáo viên x

3.  Phạm Thị Kim Dung Giáo viên  x

4.  Phạm Thị Thu Giáo viên  x

5.  Đào Thị Thảnh Giáo viên x

6.  Nguyễn Thị Vững Giáo viên x

7.  Vũ Thị Phường Giáo viên  x

8.  Vũ Thị Liên Giáo viên  x

9.  Nguyễn Văn Sỹ Giáo viên  x

10.  Phan Thị Phương Nam Giáo viên  x

11.  Nguyễn Thị Duyến Giáo viên  x

12.  Nguyễn Thị Thắm Giáo viên  x

13.  Nguyễn Thị Toản Giáo viên  x

14.  Nguyễn Thị Thúy Giáo viên  x

15.  Nguyễn Thị Ánh Hồng Giáo viên  x

16.  Phạm Thị Hồng Gấm Giáo viên  x

17.  Vũ Thị Ngoan Giáo viên  x

18.  Nguyễn Văn Cường Giáo viên  x

Stt Họ và tên viên chức Chức vụ, công tác

được giao

Xếp loại

Ghi

chú

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 2 3 4 5 6 7 8

19.  Nguyễn Xuân Thủy Giáo viên  x

20.  Trần Thị Hường Giáo viên  x

21.  Hoàng Thị Thuy Nhân viên  x

22.  Vũ Văn Đức Giáo viên  x

 Cộng

(Danh sách có 22 người)

		2024-06-03T10:20:26+0700
	Việt Nam
	Cao Thị Tuyết Minh <caothituyetminh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T10:34:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T10:34:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T10:34:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T10:34:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hòa <phamthihoa.hdl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!